
 

 

  

  

 

Fira påsken med BBC 

7 april 2009: Den här påskhelgen presenterar BBC Worldwide Channels en samling program 

bestående av klassiska komedier, läckra receptideér och spektakulära bilder på vår planet. 

På BBC Entertainment bjuds det på lättare underhållning för hela familjen. På långfredagen kan 

man bland annat följa Thermomans äventyr, alias George Sunday, i My Hero. Säsong 1-4 sänds efter 

varandra fram till klockan 19.25. Att leva ett dubbelliv är inte enkelt för George när han försöker 

rädda världen samtidigt som han hemlighåller sin identitet för sin ovetande flickvän. Dråpliga 

situationer blir följden när George kämpar med ett antal dagliga dilemman; Ska han stanna för lunch 

med sin flickväns föräldrar eller flyga iväg för att stoppa ett vulkanutbrott? Och kommer Georges liv 

att vara värt att leva om han flyger iväg? 

Påskafton är vikt till glitter och glamour när den fjärde säsongen av Strictly Come Dancing har 

premiär. Bland de dansande stjärnorna kan man hitta sångaren Mica Paris, Eastenders-

skådespelerskan Louisa Lytton och cricket-stjärnan Mark Ramprakash.  

 

Påskdagen bjuder på drama från juraperioden där Primeval tar tillbaka förhistoriska monster till 

dagens samhälle. När den evolutionära zoologen Nick Cutter (Douglas Henshall) upptäcker en 

skapelse från det förflutna vänds den naturliga världen upp och ner. Ett oförklarligt fenomen gör att 

förhistoriska monster kan ströva fritt i den moderna världen. Cutter och hans lag måste kämpa för 

att hålla dinosaurierna hemliga medan han har fullt upp med ett svårt personligt dilemma – 

återkomsten av hans fru Helen, som han förmodat varit död i åtta år. Den kompletta säsongen sänds 

från klockan 11.40 till 16.30.  

 

Blackadder slingrar sig genom århundradena under annandag påsk. Den här klassiska komedin med 

Rowan Atkinson följer den beräknande Edmund Blackadder genom nyckelperioder i brittisk 

historia där han försöker att genom konspirationer och intrigskapande manövrera sig mot samhällets 

toppskick med en blandning av skarpsinne, våghalsighet och smicker. Säsong 1-4 visas från klockan 

06.55 till 18.55.  

 

BBC Lifestyle är full av mat under påskhelgen då tittarnas favoritkockar Nigella Lawson, 

Gordon Ramsay, Ainsley Harriott och killarna i Hairy Bikers serverar inspirerande 

receptidéer.   
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Långfredagen börjar med Nigella Lawson som lagar snabbmat och avslöjar genvägar och 

tidsparande idéer i Nigella Express. Programmet sänds från klockan 06.00 till 11.50 där Nigella 

förbereder enkla recept som kräver minimal ansträngning, men som ger maximal effekt. Varje avsnitt 

handlar om matlagning för en speciell situation från det verkliga livet, där några endast handlar om en 

maträtt, medan andra handlar om hela teman som ”Snabba middagar” till ”razzle dazzle.” Nigella 

levererar recept med en wow-faktor för de tillfällen då det inte finns tid att stå länge framför 

grytorna. 

Michellin-belönade kocken Gordon Ramsay vässar knivar så väl som tunga när han besöker en rad 

misslyckade restauranger och försöker att göra dem till lönsamma etablissemang i Ramsay’s 

Kitchen Nightmares första säsong. Ramsay släpper lös sin karaktärstypiska blandning av klarspråk 

och inspirerande ledarskap när han jobbar med ägarna, kockarna och köksstyrkorna för att ta till sig 

radikala förändringar.  

I Ramsay’s Kitchen Nightmares revisited återvänder Gordon till de en gång misslyckade 

restaurangerna för att upptäcka om hans råd och hårda kärlek har vänt på ägarnas lycka. Kommer 

han att återvända till en blomstrande verksamhet eller till salu-skyltar? Ramsay’s Kitchen Nightmares 

och Nightmares revisited sänds från klockan 11.50 till 19.30. 

Med det stressiga tempot i dagens samhälle, är det många som har svårt att få tid till att äta, men 

kanske framförallt tid till att laga mat. På påskafton från klockan 13.50 till 19.00 visas Ainsley 

Harriott’s Gourmet Express som guidar tittarna till aptitretande rätter som endast tar minuter och 

inte timmar att laga.  Inspirerad av rätter från hela världen och nya spännande livsmedel som dyker 

upp i våra matvarubutiker inkluderar recepten bland annat thai yellow pork curry, hummer och 

papaya-sallad, hallon och vitchoklad-muffins, och Sausage mustard rolls från Paris.  

 

På påskdagen tar Hairy Bikers på sig läderjackorna och hjälmarna för att ta med sig tittarna på en 

resa runt världen där de lär sig att laga delikatesser sammankopplade med de kulturer de besöker. På 

Irland letar de efter den perfekt irländska stuvningen, I Namibia står zebra-burgare, krokodil-satay 

och världens största stekta ägg på menyn medan de i Transsylvanien lagar den lokala favoriten Pork 

Samale med vitlök för att hålla vampyrer på avstånd. Fyllt av varm humor och en mångfald av enkla 

recept sänds The Hairy Bikers Cookbook från klockan 13.25 till 18.45. 

 

För de tittare som har överkonsumerat chokladägg under påskhelgen visas under hela annandagen 

praktiska råd om hur man gör god och hälsosam mat i Florida Fatbusters: The Recipes. Serien 

följer överviktiga familjer när de tar matlagningslektioner och lär sig nya kökskunskaper för att kunna 

göra nyttig mat. I varje avsnitt finns det tre recept som tittare kan följa och laga i sina hem.  

 

Påskhelgstablån för BBC Knowledge erbjuder insikt i det förflutna. På långfredagen visas Surviving 

Disaster som använder datorgenererad grafik (CGI) och arkivfoto för att återskapa de dramatiska 

historierna kopplade till några av de personer som upplevt de största katastroferna i vår tid. Denna 

gripande serie, skapad av vittnesmål från överlevande och räddningspersonal sänds från klockan 

13.30 till 21.00 och visar sanningen bakom sju ikoniska katastrofer och ställer frågan om händelserna 

kunde ha undvikits. Serien innehåller bland annat flygolyckan in München 1958, Tjernobyl, 

vulkanutbrottet på Mount St Helens och jordbävningen i San Fransisco 1989.  

 

Historien om upptäckten och forskningen av planeterna är i fokus på BBC Knowledge på 

påskafton. The Planets visar hur vår förståelse för solsystemet har förändrats radikalt både i 



förgångna tider samt i närliggande dåtid då teknologi och vetenskap når längre och längre ut i 

världsrymden.  

 

Dr Iain Stewart tar med tittarna på Journeys from the centre of the Earth på påskdagen. Serien 

fokuserar på Stilla Havet och tittar på jordbävningarna, vulkanerna och bergskedjorna som omringar 

världen i den så kallade Eldens ring (Ring of Fire) och ifrågasätter varför människor har bosatt sig i 

dessa regioner när hotet av förstörelse är konstant. Följ med Dr Stewart när han lägger 

mänskligheten under mikroskopet och visar att geologi har en viktig roll i den mänskliga existensen 

och beteendet.  

På annandag påsk presenterar BBC Knowledge en mängd informativa dokumentärer: Lost Cities of 

the Ancients, Miracles of Jesus och Gladiators- The Brutal Truth. 

Lost Cities of the Ancients är en arkeologisk forskningsresa för att hitta Antikens skatter. Genom 

att använda en blandning av datorgenererad grafik och dramatisk rekonstruktion baserad på 

historiska och arkeologiska data, återskapas tre antika städer. Serien innehåller tillförlitliga porträtt 

av dessa städer och tar tittaren tillbaka till lukter och bilder från det vardagliga livet, samt slutligen 

svarar på frågan; varför försvann de? 

Genom dramatisk rekonstruktion, datorgenererad grafik och de senaste vetenskapliga och historiska 

bevisen försöker The Miracles of Jesus revolutionera vår förståelse för Jesus, och återinförlivar 

historierna om miraklen, födseln och den heliga veckan. Serien har sina rötter i antika Palestina där 

tittare kan se effekten av Jesus mirakel för den judiska befolkningen, och dela deras förvirring när de 

försöker fastställa vem Jesus var under hans livstid, och efter återuppståndelsen.  

 

Gladiators- The Brutal Truth utforskar vår fascination kring gladiatorer och undersöker även hur 

människor idag är besatta av våld som en form av underhållning på samma sätt som romarna var. 

Gladiatorer var slavar, men de arkeologiska fynden från Pompeii och Colosseum visar att denna 

”sport” var ett verktyg för politisk kraft när gladiatorerna reste sig och förde krig mot deras ägare.  

 

Påsken är Powerful Planet-helgen på BBC HD. Hela helgen är vikt åt vår planet. På lördag och 

söndag tar Planet Earth med tittarna på en resa från de högsta bergen till de djupaste floderna, 

genom de utmanande årstiderna och den dagliga kampen för överlevnad i jordens mest extrema 

områden. Med en enorm budget, HD-fotografi och unika, speciellt utvecklade filmningstekniker, tar 

Planet Earth med tittaren till platser de aldrig tidigare har sett.   

 

På söndag och måndag visar BBC HD alla avsnitt från tre naturhistoriska serier. Galapagos 

inspirerade Darwin till den evolutionära teorin – ett geologiskt transportband som har fött och sett 

utdöendet av många växt- och djurarter. Den här serien undersöker mångfalden på Galapagosöarna 

och väcker liv i örikets karaktärer.  

 

Genom att använda den senaste vetenskapliga forskningen som bakgrund och de senaste 

specialeffekterna tar Supervolcano tittaren med på resan från uppbyggnad till utbrott och 

efterverkningen från Yellowstones utbrott och hur ett eventuellt utbrott skulle kunna påverka våra 

liv. Det senaste utbrottet gav jorden ett decennium av vinter som hotade världen. Det hände för 

640 000 år sedan, men forskare menar att nästa utbrott redan borde ägt rum.  

 

Ant Attack är en mycket underhållande och informativ dokumentär som följer en myrkolonis 

invasion av skogen fram till slaget med deras myrfiender – termiterna. Programmet utforskar en 



myrkolonis verksamhet i förberedelsen för ett krig på ett sätt som inte tidigare gjorts. 

Kommunikation är viktig för vilken armé som helst, men hur ger man order i en mörk omgivning 

med tusentals trupper och hur korsar man en flod om man bara är en myra? 

 

Ant Attack är ett spännande och stundtals brutalt program som är gjort med hjälp av en omfattande 

uppsättning filmtekniker.  
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Om BBC: 

BBC Worldwide Limited is the main commercial arm and a wholly owned subsidiary of the British Broadcasting Corporation (BBC). 

The company exists to maximise the value of the BBC’s assets for the benefit of the licence payer and invest in public service programming 

in return for rights. The company has seven core businesses: BBC Worldwide Channels, BBC Worldwide Content & Production, BBC 

Worldwide Digital Media, BBC Worldwide Global Brands, BBC Worldwide Sales & Distribution, BBC Magazines and BBC Home 

Entertainment. In 2007/08, BBC Worldwide generated profits of £117.7 million on sales of £916.3 million. 

BBC Entertainment is BBC Worldwide’s wholly owned channel showcasing the very best comedy and drama from the BBC and other 
UK production houses. The channel launched first in Asia in October 2007, to critical acclaim. Paul Kay of the South China Morning Post 
(Hong Kong) hailed the arrival of BBC Entertainment as “the TV success story of [2006].  
 

BBC Lifestyle is an inimitable destination offering inspiration for home, family and life. The channel dishes up six key programming 

strands to entertain, engage and inspire viewers.  Food: Serving up the best food and cookery shows with world-famous chefs 

promising enticing gastronomic journeys around the world; Home & Design offers expert advice and design knowledge to help viewers 

transform houses into perfect homes; Fashion & Style brings honest, practical advice and fashion tips from some of the world’s top style 

gurus; Health helps improve diet and nutrition with expert advice; Parenting provides child psychologists and advisors to help with 

busy or stressful family life; Personal Development helps enrich mental wellbeing and achieve inspiration in all aspects of life.  

BBC Knowledge showcases the best of the BBC’s award-winning factual and non-fiction entertainment programming. The channel 

provides five key programming strands enabling simple appointment viewing: The World delves and explores new cultures around the 

world; Science & Technology explores new frontiers, from space to motoring; People explores aspects of the human body and mind; 

The Past brings historical events, places and people back to life; Business offers invaluable advice to help stay on top of today’s 

challenging business world.  

BBC HD offers the best international High Definition content with a line-up of multi award-winning productions from a broad range of 

programming genres. With unbeatable picture and sound quality, BBC HD is the true home-cinema experience, where clarity and 

precision are at the forefront of presenting perfected television.  

 

BBC HD will be the ultimate in HD TV totally immersing viewers in the experience. So true to life is BBC HD that viewers won’t feel 

like they are watching – they’ll feel like they are participating. A world leader in new media technology, the BBC aims to produce all 

primetime programmes in HD by 2010, making it one of the world’s largest producers of HD content.  BBC HD will be a multi-genre 

general entertainment channel built around the entertainment, music and arts and factual genres. 
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